


















































VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
v plném rozsahu
ke dni: 31.12.2024
(v celých tisících Kč)

IČ: 10834915

Název a sídlo účetní jednotky
Spolek Dekkadancers 2nd generation z.s.
čs. armády 276
Praha 6
16000Dle vyhlášky č. 504/2002 Sb.

pro nevýdělečné organizace

Právní forma účetní jednotky: spolek
Sestaveno dne: 20.4.2025

Předmět podnikání účetní jednotky: Tvůrčí, umělecké a zábavní činnosti

Označení Číslo
řádku

NÁKLADY

a b c

Činnost

hlavní celkemhospodářská
1 2 3

A.I. Spotřebované nákupy a nakupované služby (součet A.I.1. až A.I.6.) 01 11 068 11 068

1. Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek 02 585 585

3. Opravy a udržování 04 4 4

6. Ostatní služby 07 10 479 10 479

A.IV. Daně a poplatky (A.IV.15.) 18 28 28

15. Daně a poplatky 19 28 28

A.V. Ostatní náklady (součet A.V.16. až A.V.22.) 20 66 66

19. Kursové ztráty 24 16 16

20. Dary 25 40 40

22. Jiné ostatní náklady 27 10 10

A.VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných položek (součet
A.VI.23. až A.I.27.) 28 27 27

23. Odpisy dlouhodobého majetku 29 27 27

NÁKLADY CELKEM (A.I. + A.II. + A.III. + A.IV. + A.V. + A.VI. + A.VII. + A.VIII.) 38 11 189 11 189

Označení Číslo
řádku

VÝNOSY

a b c

Činnost

hlavní celkemhospodářská
1 2 3

B.I. Provozní dotace (B.I.1.) 39 5 432 5 432

1. Provozní dotace 40 5 432 5 432

B.II. Přĳaté příspěvky (součet B.II.2. až B.II.4.) 41 1 273 1 273

3. Přĳaté příspěvky (dary) 43 1 273 1 273

B.III. Tržby za vlastní výkony a za zboží 45 4 484 4 484

VÝNOSY CELKEM (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV. + B.V.) 59 11 189 11 189

Osoba odpovědná za účetnictví (jméno a podpis)

Štěpán Pechar

Osoba odpovědná za účetní závěrku (jméno a podpis)

Miluše Kameníková

Tel.: 603511572 Linka:

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo
podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



ROZVAHA
v plném rozsahu
ke dni: 31.12.2024
(v celých tisících Kč)

IČ: 10834915

Název a sídlo účetní jednotky
Spolek Dekkadancers 2nd generation z.s.
čs. armády 276
Praha 6
16000Dle vyhlášky č. 504/2002 Sb.

pro nevýdělečné organizace

Právní forma účetní jednotky: zapsaný spolek
Sestaveno dne: 20.4.2025

Předmět podnikání účetní jednotky: Tvůrčí, umělecké a zábavní činnosti

Označení Stav k prvnímu dni účet. období Stav k poslednímu dni úč. obdobíČíslo
řádku

AKTIVA

a b c 1 2

A. Dlouhodobý majetek celkem (A.I. + A.II. + A.III. + A.IV.) 01 0 219

A.II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem (součet A.II.1. až A.II.10.) 10 0 246

4. Hmotné movité věci a jejich soubory 14 0 246

A.IV. Oprávky k dlouhodob. majetku celkem (součet A.IV.1 až A.IV.11.) 28 0 -27

7. Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných movitých věcí 35 0 -27

B. Krátkodobý majetek celkem (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV.) 40 1 131 364

B.II. Pohledávky celkem (součet B.II.1. až B.II.19.) 51 344 208

1. Odběratelé 52 56 0

4. Poskytnuté provozní zálohy 55 5 0

5. Ostatní pohledávky 56 280 30

18. Dohadné účty aktivní 69 3 178

B.III. Krátkodobý finanční majetek celkem (součet B.III.1. až B.III.7.) 71 787 156

1. Peněžní prostředky v pokladně 72 32 147

3. Peněžní prostředky na účtech 74 755 9

AKTIVA CELKEM (A. + B.) 82 1 131 583

Označení Stav k prvnímu dni účet. období Stav k poslednímu dni úč. obdobíČíslo
řádku

PASIVA

a 43b c

A. Vlastní zdroje celkem (A.I. + A.II.) 01 -1 -1

A.II. Výsledek hospodaření celkem (A.II.1. + A.II.2. + A.II.3.) 06 -1 -1

1. Účet výsledku hospodaření 07 -1 0

3. Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let 09 0 -1

B. Cizí zdroje celkem (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV.) 10 1 132 584

B.III. Krátkodobé závazky celkem (součet B.III.1. až B.III.23.) 21 511 374

1. Dodavatelé 22 330 271

4. Ostatní závazky 25 152 90

10. Daň z přidané hodnoty 31 4 0

11. Ostatní daně a poplatky 32 0 3

22. Dohadné účty pasivní 43 25 10

B.IV. Jiná pasiva celkem (součet B.IV.1. až B.IV.2.) 45 621 210

2. Výnosy příštích období 47 621 210

PASIVA CELKEM (A. + B.) 48 1 131 583

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



Označení Stav k prvnímu dni účet. období Stav k poslednímu dni úč. obdobíČíslo
řádku

PASIVA

a 43b c

Osoba odpovědná za účetnictví (jméno a podpis)

Štěpán Pechar

Osoba odpovědná za účetní závěrku (jméno a podpis)

Miluše Kameníková

Tel.: 603511572 Linka:

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo
podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ




